



「國立成功大學土木工程學系導師制度實施細則」修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>一、本細則依據國立成功大學導師制實施辦法<u>第十一條</u>訂定之。</p>	<p>一、本細則依據國立成功大學導師制實施辦法訂定之。</p>	
<p>四、本<u>系</u>導師應盡量參加學生事務處或他校辦理之導師輔導知能研習活動，以增進專業知能。</p>	<p>四、本<u>校</u>導師應盡量參加學生事務處或他校辦理之導師輔導知能研習活動，以增進專業知能。</p>	
<p>八、研究生以指導教授為導師，未確定指導教授前以系主任為導師。</p>	<p>八、研究生以指導教授為導師，<u>不另支導師費</u>，未確定指導教授前以系主任<u>或所長</u>為導師。</p>	
<p>九、<u>刪除</u></p>	<p>九、<u>進修學士班不設置導師。</u></p>	
<p>十、本系導師編組方式採國立成功大學導師制實施辦法第<u>九條第三</u>款之自選導師制，除一年級新生外由學生自行選擇導師，但每位導師輔導大學部學生以不超過20名為原則。</p>	<p>十、本系導師編組方式採國立成功大學導師制實施辦法第<u>七條第六</u>款之自選導師制，除一年級新生外由學生自行選擇導師，但每位導師輔導大學部學生以不超過20名為原則。</p>	